
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.05.2009 № 1332

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 10.07.2006 № 2100

В целях совершенствования контроля за установкой и эксплуатацией средств 

наружной рекламы и информации на территории города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  порядке  оформления  разрешительной 

документации  на  установку  и  эксплуатацию  средств  наружной  рекламы  и 

информации  и  использования  муниципального  транспорта  в  рекламных  целях  на 

территории  города  Владимира,  утвержденное  постановлением  главы  города 

Владимира  от  10.07.2006  №  2100  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями 

главы города Владимира от 19.10.2006 № 3660, от 02.11.2006 № 3872, от 08.05.2007 

№  1823,  от  06.08.2007  №  3077,  от  02.10.2007  №  3789,  от  26.02.2008  №  703, 

от 29.07.2008 № 2840), дополнив пункт 2.4. абзацем следующего содержания:

“Принимает  меры по  устранению нарушений законодательства  по  вопросам 

создания, размещения и содержания средств наружной рекламы и информации путем 

направления  соответствующих  материалов  в  административные,  судебные  и 

правоохранительные органы.”.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков 


